0JSS_}__ i

Estado do Ceará

Legislando com Compromisso e Determinação.
Câmnra gvltnxtcrpdt [e Limoeko [o IV'ortE

[ , z r.,*. zo22 í

i ' '* í?;13- |

i--rff#f""::j

REQUERIMENTO N.' 313 |2022-VERE

A
Exmo. Sr.
HERALDo DE HoLANDA GUrManÃBs
PRESIDENTE DA cÂuena MUNICIpAL
Limoeiro do Norte - CE

Limoeiro do Norte, &) de de 2022

O Vereador signatário no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr. José Maria de Oliveira Lucena e ao

Sr. Secretario de Obras Francisco Valdo Freiras de Lemos. solicitando que seia enviado a

esta casa o calendário de manutenção das estradas de terra do município, visto que há a

necessidade de uma manutenção regular, principalmente com o advento da quadra invemosa.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

Flauber Lima Honorato
Vereador

APRESilI'', i)0 EIt4 SES ;.,,,)

C}Ê.üINARIA
REALIZADA AOS

2 3 Jtjlr, 202

cÂt4ARA t4 l-il,i. Do NoRTF

Kua Ce[. *lafeeira 2266 - Centro - SnBX (85) 423-4140/íAX (8s) 423-3006/ çAO (ss) 423-407s
clral 01.836.91 3/0001 -05 -Cf.a: 62930-000

ar^L^v
í